internet https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ onde se encontra o link para a “Licitante”. 

3. DOS RECURSOS FINANCEIROS  
3.1. O valor global orçamentário máximo para esta contratação, para um período de 12 (doze) meses, é de até 
R$ 504.771,48 (quinhentos e quatro mil, setecentos e setenta e um reais e quarenta e oito centavos). 

3.2. O valor global mencionado no item 3.1 contempla todas as despesas da CONTRATADA, incluindo a provisão 
de materiais, insumos e equipamentos necessários para a perfeita execução dos serviços. 

3.3. Fica estipulado que, dentro do valor global, está provisionado um montante de até R$ 3.000,00 (três mil